D
IR

C
E

U
 B

R
Á

S
 P

A
N

O

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE

Américo Brasiliense, 19 de abril de 2022.

OFÍCIO N" 147/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com os nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, servimo-nos do

presente, para informar a Vossa Senhoria, em atendimento ao solicitado através do

Requerimento ti° 022/2022, de autoria do Vereador Leandro Henrique Moralles, o que se segue:

Agradecendo ao nobre Vereador, encaminhamos em anexo, Memorando

1-5.315/2022 do Departamento de Serviços Urbanos, dispondo sobre as informações

solicitadas.

Nesta oportunidade, apresentamos nossas estimas e distinta

consideração.

Atenciosamente,

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Vereador JOSÉ ROBERTO DE ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal
AMÉRICO BRASILIENSE - SP

Prefeitura do MunIciplo de -w
, 	Américo Brasiliense 1Doc

Memorando 1- 5.315/2022

De: 	Talita G. - DESU

Para: DEADM - SEC - Secretaria Municipal A/C Fabio S.

Data: 19/04/2022 às 14:01:16

Setores envolvidos:

DEADM - SEC, DETRA. DESU

Requerimento Câmara Municipal n° 022/2022
9

Resposta ao Requerimento n°022/2022 — Câmara Municipal de Américo Brasiliense. 	 o

0
Vereador Autor: Leandro Henrique Moralles (Leandro Mancha) 	 o o

Referência: Manutenção de placa de cimento quebrada na lornhofaixa localizada na Alameda Aldo Lupo. ..ã
. E

Com cordiais e respeitosos cumprimentos, sirvo-me do presente para responder ao apontamento indicado
no Requerimento n° 022/2022 da Câmara Municipal de Américo Brasiliense de Autoria do Vereador Leandro

(c? Henrique Moralles (Leandro Mancha)
LO

A manutenção da placa de cimento que estava quebrada foi realizada ontem dia 18/04/2022 conforme fotos em anexo.

Att,
(.1
o o o

Talha Ingrid de Souza Gianini

Engenheira Civil 	 É o

Chefe do Setor de Projetos 	 o

c
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense/SP

(7)
En_
.8

z E <
O
< Anexos: 	 N

{2
WhatsAppimage 2022 04 18 at 11 54 36.jpeg 	 cn

Lu {13
WhatsAppimage 2022 04 18 at 13 02  16.jpeg 	 o ni

o
WhatsAppimage 2022 04 19 at 13 56  25.jpeg 	 Ee

E
z .2 WhatsAppimage 2022 04 19 at 13 56 25  1 .jpeg 	 <

WhatsAppimage 2022 04 19 at 13 56 25  2_4peg
c„
La
-o

Cd -Ou
co LI) :2
T• >

oca o_ o

>
,§
.2

	00000001
	00000002